PORTARIA N.º 949/2017 – REITORIA/UNESPAR

Designa  representantes  para  Conselho
Gestor  do  Programa  “Escola  de
Conselhos”.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o memorando nº 069/2017 do Gabinete da reitoria;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar as representantes da Universidade Estadual do Paraná para

compor o Conselho Gestor do Programa “Escola de Conselhos”:

Titular: Viviani Yoshinaga Carlos, RG 11.143.749-1

Suplente: Eliane Paganini da Silva, RG 14.083.568-4.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga a Portaria 150/2014 –

REITORIA/UNESPAR e demais disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 29 de setembro de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
  Reitor